证券代码: 839233 证券简称: 艺创科技 主办券商: 中泰证券

山东洪涛艺创科技股份有限公司 可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

公司股票可能被终止挂牌的原因

公司未能于 2024 年 4 月 30 日前按期披露 2023 年年度报告, 公司股票于 2023 年 5 月第一个交易日起停牌。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终 止挂牌实施细则》 第三章第十七条规定,挂牌公司出现未在法定期限内披露年度 报告或中期报告,自法定期限届满之日起两个月内仍未披露或改正的,全国股转 公司将终止其股票挂牌。

因公司在 2023 年 6 月 28 日之前未能披露《2023 年年度报告》, 公司股票 存在被终止挂牌的风险。

因存在上述事项,公司股票自2024年5月6日起停牌。

公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

由于公司未能在2024年6月28日前(含当日)披露2023年年度报告,根 据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》和《全国中小企业股份转让 系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》相关规定,股转公司将启动强制摘牌程序, 具体终止挂牌时间以股转公司决定为准。

三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司已于2024年4月23日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 披露了《山东洪涛艺创科技股份有限公司 2023 年年度报告预计无法按期披露的 提示性公告》(公告编号: 2024-008), 2024年4月30日披露了《山东洪涛艺创 科技股份有限公司股票因未按期披露 2023 年年度报告强制停牌公告》(公告编号: 2024-012),2024年5月6日披露了《山东洪涛艺创科技股份有限公司可能被终止股票挂牌的风险提示公告》(公告编号: 2024-013),2024年5月20日、2024年6月3日、2024年6月18日分别披露了《山东洪涛艺创科技股份有限公司可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告》(公告编号: 2024-014、2024-016、2024-017),2024年6月28日、2024年7月12日、2024年7月26日、2024年8月9日分别披露了《山东洪涛艺创科技股份有限公司将被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告》(公告编号: 2024-020、2024-021、2024-024、2024-025)。公司及相关责任人将积极与股东做好沟通,并将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务。如涉及终止挂牌,后续公司股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中华人民共和国公司法》《公司章程》全国中小企业股份转让系统相关规则及中国证券登记结算有限责任公司相关规定执行。

四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于公司未完成 2023 年年度报告披露工作,本公司股票将继续停牌。本公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者关注。

五、 公司及主办券商的联系方式

(一) 公司联系人: 陈毓华

联系电话: 0531-88886278

邮箱: 76624449@qq.com

联系地址: 山东省济南市历城区唐冶中路鲁商凤凰广场 1-2702 室

(二) 券商联系人: 宋明军

联系电话: 0531-68881036

邮箱: songmj@zts.com.cn

联系地址: 山东省济南市经七路 86 号证券大厦 805 室

六、 其他说明

无

山东洪涛艺创科技股份有限公司 董事会 2024年8月23日